
Wójt Gminy
Obrazów

woj. ~wiptnkrzvskie

Zarządzenie Nr 4112014
Wójta Gminy Obrazów
z dnia 26.08.2014 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków na dofinansowanie zakupu podręczników i
materiałów edukacyjnych

Na podstawie art.90u usl. 4 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.
Z 2004 r. Nr 256, poz.2572, z pózn.zm. Oraz Rozporządzenie Rady ministrów z dnia 29 lipca 2014
w sprawie rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r.. "Wyprawka szkolna" (dziennik
Ustaw poz 1024).

Wójt Gminy Obrazów
zarządza co następuje:

l. Ustalam termin składania wniosków na dofinansowanie zakupu podręczników w Szkole
podstawowej do dnia 15.09.2014 r.

2. Dyrektorzy szkół sporządzają listę uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy i
przekazują do ZEO Obrazów do dnia 31.08.2014 r.

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Szkół prowadzonych przez Gminę
Obrazów

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

